Terça-feira, 12 de dezembro de 2023 às 15:19, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5419634: LEI MUNICIPAL Nº 2.175-2023 - METAS PLANO

MUN. DE SANEAMENTO

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Águas de Chapecó

MUNICÍPIO

Águas de Chapecó

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5419634

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5419634

LEI MUNICIPAL Nº 2.175/2023

DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

APROVA A REVISÃO E A

ATUALIZAÇÃO DO PLANO

MUNICIPAL DE SANEAMENTO

BÁSICO DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS

DE CHAPECÓ/SC, SETOR DE

ABASTECIMENTO DE ÁGUA E

ESGOTAMENTO SANITÁRIO, E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS.

LEONIR ANTÔNIO HENTGES,

Prefeito do Município de Águas de

Chapecó, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais, FAZ

SABER, a todos os habitantes deste

Município, que a Câmara Municipal de

Vereadores APROVOU e que ele

SANCIONA e PROMULGA a presente

Lei:

 Art. 1º Fica aprovada Revisão e a Atualização do Plano

Municipal de Saneamento Básico instituído pela Lei Municipal nº 1.803, de 31 de

outubro de 2012, setor de abastecimento de água e esgotamento sanitário, conforme

texto anexo.

 Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de

Águas de Chapeco/SC, em 12 de dezembro de 2023.

LEONIR ANTÔNIO HENTGES

Prefeito Municipal

Registre e Publique-se

LEONIR ANTONIO
HENTGES:75656833968

LEONIR ANTONIO
HENTGES:75656833968
2023.12.12 15:18:24 -03'00'

		2023-12-12T15:19:28-0300